2024年11月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ギ フ テ ィ

代表者名 代 表 取 締 役 太 田  睦

（コード番号：4449  東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 藤 田  良 和

（ TEL. 03-6303-9318）

配当方針の変更及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更及び2024年12月期の期末配当予想の修正（初

配）を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当方針の変更

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識しております。これまで当社は成長過程にあ

ることから、内部留保の充実を図り、事業拡大のための投資をすることで成長を実現してまいりました。

その結果、当社は上場以降、売上高・利益ともに大きく伸長し、売上高CAGR約40％の高成長を実現する

ことで、安定的な利益創出フェーズへ移行いたしました。

このような事業の順調な成長を踏まえ、今後も成長投資を継続しながら、株主の皆様への安定的かつ

継続的な利益還元が可能な基盤が整ったと判断し、この度、当社として初となる剰余金の配当（初配）

を実施する方針を決定いたしました。

剰余金の配当を安定的かつ継続的に実施していくため、配当性向30％※を目安に累進配当を行うとと

もに、利益成長に応じた増配を目指すことを基本方針といたします。

※ 配当性向は、親会社株主に帰属する当期純利益に、減損損失をはじめとした一時的な損益を調整したNon-GAAP当期純

利益をベースに算出。

２． 配当予想修正の理由

上記配当方針の変更に伴い、2024年12月期期末配当予想を1株当たり０円00銭から10円00銭に修正い

たします。

なお、本件につきましては、2025年3月下旬開催予定の第15回定時株主総会において付議する予定であ

ります。

３． 修正の内容

 年間配当金

 第2四半期末 期末 合計

前回予想 0円00銭 0円00銭 0円00銭

今回修正予想  10円00銭 10円00銭

当期実績 0円00銭

前期実績（2023年12月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算定したものであります。

実際の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上

	配当方針の変更及び配当予想の修正（初配）に関するお知らせ